

Västlänken

Information till boende och verksamheter, maj 2018

Vi förbereder inför bygget av Västlänken

Trafikverket har i uppdrag att planera och förbereda bygget av Västlänken, en tunnel för pendel- och regiontåg under centrala Göteborg. Inför detta behöver vi göra förberedande arbeten. Bland annat säkra en del av den medeltida kurtinmuren, under Stora Badhusgatan, inför omledning av trafiken.

Med start vecka 21 påbörjas arbeten på Stora Badhusgatan. Vi inleder med byte av lyktstolpar och flytt av en refug på Stora Badhusgatan 7. Därefter går vi vidare med förstärkningsarbeten för att säkra kurtinmuren som ligger under jord.

Arbetet kommer att pågå i tre till fyra veckor. Under den tiden reduceras hastigheten på gatan till 30 kilometer i timmen. När muren är säkrad leds trafiken om. Varken nedsättningen av hastigheten eller omledningen påverkar busstidtabell eller hållplatser.

Trafiken leds om eftersom vi behöver etablera ett arbetsområde på Stora Badhusgatan 6–8. Arbetsområdet kommer att ligga i anslutning till Götatunnelns nuvarande servicetunnel som ska förstöras, förstärkas och sen kunna användas för Västlänkens transporter/utryckningsfordon.

Det kommer att krävas tunga transporter för att forsla bort bergmassor. Genom att skapa ett arbetsområde utanför tunnelmynningen och leda om trafiken förhindrar vi att tung trafik behöver åka rakt ut i reguljär trafik. På så sätt förbättras trafiksäkerheten för samtliga trafikanter samt dem som arbetar i projektet.

Vad: Förstärkningsarbeten för att säkra den medeltida befästningsmuren under Stora Badhusgatan.

Var: Stora Badhusgatan nummer 6-8, samt Lilla Badhusgatan 1-4.

När: Arbetet inleds vecka 21 och beräknas pågå i tre till fyra veckor.

Varför: Förbättra trafiksäkerheten och framkomligheten för fotgängare, kollektivtrafik och övrig trafik i samband med arbeten i Västlänkens delprojekt station Haga.

Har du frågor?

Kontakta:

trafikverket@trafikverket.se
0771-921 921

En del av Västsvenska paketet

Läs gärna mer på vår webbsida:
www.trafikverket.se/vastlanken/haga